
 

 

 

     
        

 

КИМРСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА 
 

                                                          РЕШЕНИЕ 
 

 

от  14.11.2019 года                                                                         №16 
 

 

О проведении конкурса по отбору кандидатур  

на должность главы города Кимры 

 

На основании п.19 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур 

на должность главы города  Кимры Тверской области, утвержденного 

Решением Кимрской городской Думы от 21.01.2019 года № 200, Кимрская 

городская Дума решила: 

 

1. Провести конкурс по отбору кандидатур на должность главы города  

Кимры Тверской области. 

2. Председателю Кимрской городской Думы Д.И. Кривчикову, в срок 

не позднее дня, следующего за днем принятия настоящего решения, 

уведомить Губернатора Тверской области  И.М. Руденю о принятом 

решении, предложив назначить половину членов конкурсной комиссии (3-х 

членов). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия. 

 

 

 

Председатель 

Кимрской городской Думы                                                      Д.И. Кривчиков  

 


